
Thời điểm tính nâng lương lần sau:  

PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

   

                 Số: 489/QĐ-THPT                    Phú Thọ, ngày 28 tháng 10 năm 2023  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức xây dựng Trường học hạnh phúc 

Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ 

 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 11 của 

Điều lệ Trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 1487/PGDĐT-GDTH ngày 15 tháng 9 năm 2023 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc hướng dẫn thực 

hiện nhiệm vụ Giáo dục Tiểu học năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 371/KH-THPT ngày 16 tháng 9 năm 2023 của trường 

Tiểu học Phú Thọ, kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 372/KH-THPT ngày 16 tháng 9 năm 2023 của trường 

Tiểu học Phú Thọ, kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên và tình hình thực tế nhà 

trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo tổ chức xây dựng Trường học hạnh phúc 

năm học 2023 - 2024 của trường Tiểu học Phú Thọ gồm các ông, bà có tên 

(Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban Chỉ đạo tổ chức xây dựng Trường học hạnh phúc có trách 

nhiệm triển khai thực hiện kế hoạch, phân công trách nhiệm cụ thể và đôn đốc 

thực hiện tốt theo kế hoạch. 

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các tổ khối trưởng và các ông bà có tên ở 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 31/8/2024./. 

 



Thời điểm tính nâng lương lần sau:  

Nơi nhận:                                                          HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3; 

- BGH trường; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Thời điểm tính nâng lương lần sau:  

DANH SÁCH  

BAN CHỈ ĐẠO TỔ CHỨC XÂY DỰNG TRƯỜNG HỌC HẠNH PHÚC 

NĂM HỌC 2023 -2024  

(Kèm theo Quyết định số 489/QĐ-THPT ngày 28 tháng 10 năm 2023  

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Thọ) 

 

STT Họ, tên Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thanh Tâm Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Nguyễn Thị Thu Nguyệt Phó Hiệu trưởng Phó ban  

3 Nguyễn Thị Tuyết Phó Hiệu trưởng Phó ban  

4 Nguyễn Mạnh Cường TPTr Đội Thành viên  

5 Nguyễn Ngọc Gia Bảo Bí thư Đoàn Thành viên  

6 Phạm Thị Hương 
Trưởng ban 

TTNDTH 
Thành viên  

7 Nguyễn Ngọc Quyền TT AN-MT-GDTC Thành viên  

8 Nguyễn Thị Dung Tổ trưởng tổ 5 Thành viên  

9 Lê Thị Thanh Hoa Tổ trưởng tổ 4 Thành viên  

10 Lê Ngọc Nguyệt Tổ trưởng tổ 3 Thành viên  

11 Nguyễn Thị Thanh Tổ trưởng tổ 2 Thư ký  

12 Nguyễn Ngọc Châu Tổ trưởng tổ 1 Thành viên  

13 Đỗ Nguyễn Tưởng Quỳnh 
Tổ trưởng tổ TA-

TH 
Thành viên  

14 Ngô Thanh Hiền 
Tổ phó tổ AN-MT-

GDTC 
Thành viên  

15 Đỗ Thị Hương 
Trưởng ban nữ 

công 
Thành viên  

16 Nguyễn Thị Bắc Giang 
VC Thư viện-

CNTT 
Thành viên  

17 Nguyễn Thị Hà Chủ tịch Công đoàn Thành viên  

          Tổng số 17 thành viên./. 

 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T17:08:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<tamntt.gd.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




